1/2
16
14
12
10
8
6
4

Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générale de vente. Modifications sans préavis.
TLBCV23 – Clapet anti-retour à boule revêtu en Teflon™
Codification
 Type TLBCV Clapet anti-retour à boule revêtu en Teflon™
 Construction 23 2/2 voies, corps 3-pièces
 Passage
F Passage intégral DN 15-80
R Passage réduit: standard en DN 100 ;
à passage intégral sur demande DN 100
 Encombrement F DIN 3202-F1 / EN 558-1 (long)
 Diamètre nominal 015-100 DN 15 - 100 mm (½” - 4”)
 Pression de service 3 16 bar
 Raccordement 3 PN 10/16
A ANSI 150
 Matériaux corps
3CT Acier 1.0037 / St 37 revêtu PFA
3CA Acier 1.0037 / St 37 revêtu PFA antistatique (noir)
(non agréé suivant FDA et CE 1935/2004)
 Matériaux boule
00T PTFE
00A PTFE antistatique (noir)
Encombrements
DN 100 avec passage réduit